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DO WYKONAWCOW UBIEGAJACYCH SIE O UDZIELENIE ZAMOWIENIA

Dotyczy: sprawa nr 89/Ctr/12/MK - zakup usiugi objecia ochrong ubezpieczeniowg Autocasco
(AC) 51 pojazdéw na okres 2 miesiecy.

Zamawiajgcy dziatajgc zgodnie z treécig art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010, nr 113, poz.759 z poézn. zZim.} —
ustawa Pzp podaje ponizej tres¢ pytan oraz udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 2:

W nawigzaniu do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia, zwracamy sie z proshg o
wykreslenie ponizszych zapiséw zawartych w zatgczniku nr 1 do SIWZ:

» 1. Kradziez pojazdu lub jego czeéci trwale zamontowanych w pojezdzie’.

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 3:

Szkodowosé pojazdow dotyczy jakiego okresu?

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 1, zamieszczonym na stronie internetowe;.

Pytanie nr 4:
Czy wszystkie wnioskowane pojazdy byly/sa ubezpieczone w zakresie autocasco? Jesli tak czy w
biezgeych umowach i w poprzednich byly stosowane udziaty wiasne?

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 1, zamieszczonym na stronie internetowej.

Pytanie nr 5:
Co zamawiajgcy rozumie poprzez ,szkody powypadkowe”?




Odpowiedz na pytanie nr 5:

Zamawiajacy jako szkody powypadkowe rozumie wszystkie zaistniate zdarzenia z udziatlem
pojazdu w wyniku ktérych ubezpieczony pojazd ulegt uszkodzeniu lub zniszezeniu.

Pytanie nr 6:

Czy zgtoszone sumy ubezpieczenia ,szacunkowe” beda ujete w umowie i czy beda podlegad
korekcie?

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Tak, beda ujete w umowie, ale nie bedg podlegaé korekcie.

Powyzsze odpowiedzi sa wigzace dla stron postepowania.
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